
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 25.02.2021                                                                                                                                         №  20

О  внесении  изменения  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
26.11.2015  №  65  «Об  оценке  регулирующего
воздействия проектов решений Совета народных
депутатов  города  Владимира  и  экспертизе
решений  Совета  народных  депутатов  города
Владимира»  

Рассмотрев  предложение  прокурора  города  Владимира,  в  соответствии  со
статьями  26,  42  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2.1 решения Совета народных депутатов города Владимира
от  26.11.2015  №  65  «Об  оценке  регулирующего  воздействия  проектов  решений
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  и  экспертизе  решений  Совета
народных депутатов города Владимира» изменение, дополнив четвертым абзацем
следующего содержания:

«-  проектов  решений,  разработанных  в  целях  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций  природного  и  техногенного  характера  на  период  действия  режимов
чрезвычайных ситуаций.».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку и комитет по
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

